ỦY BAN NHÂN DÂN             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
            ⎯⎯⎯⎯                                                   ⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯

 Số:            /UBND-TH          Bình Định, ngày      tháng     năm 2021

V/v thành lập Ban Chỉ đạo

triển khai hóa đơn điện tử

trên địa bàn tỉnh Bình Định

và Tổ Công tác giúp việc

                                                   Kính gửi: Cục Thuế tỉnh

Thực hiện Quyết định số 1831/QĐ-BTC ngày 20/9/2021 của Bộ trưởng

Bộ Tài chính về việc phối hợp triển khai hóa đơn điện tử theo quy định tại

Luật Quản lý thuế số 38/2019/QH14 và Nghị định số 123/2020/NĐ-CP;

Xét đề nghị của Cục trưởng Cục Thuế tỉnh tại Công văn số 2289/CT-

TTHT ngày 24/9/2021 về việc thành lập Ban Chỉ đạo triển khai hóa đơn điện tử

theo quy định tại Luật Quản lý thuế số 38/2019/QH14 và Nghị định số

123/2020/NĐ-CP, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Đồng ý chủ trương để Cục Thuế tỉnh tiến hành đề xuất thành lập Ban Chỉ

đạo triển khai hóa đơn điện tử trên địa bàn tỉnh Bình Định (gọi tắt là Ban Chỉ đạo),

với thành phần như sau:

- Trưởng ban Ban Chỉ đạo: Phó Chủ tịch UBND tỉnh Nguyễn Tự Công Hoàng.

- Phó Trưởng ban Ban Chỉ đạo: Cục trưởng Cục Thuế tỉnh.

- Các thành viên còn lại là đại diện Lãnh đạo các Sở, ngành: Sở Thông tin

và Truyền thông, Sở Kế hoạch và Đầu tư, Công an tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh,

Cục Quản lý thị trường tỉnh, Kho bạc Nhà nước tỉnh.

Giao Cục Thuế tỉnh là cơ quan thường trực Ban Chỉ đạo, có trách nhiệm

dự thảo Quy chế hoạt động của Ban Chỉ đạo, trình UBND tỉnh xem xét, quyết định

ban hành (có hiệu lực thi hành cùng thời điểm với Quyết định thành lập Ban Chỉ đạo).

2. Tổ Công tác giúp việc cho Ban Chỉ đạo: Do Trưởng ban Ban Chỉ đạo

xem xét, quyết định thành lập trên cơ sở đề nghị của cơ quan thường trực

Ban Chỉ đạo (Cục Thuế tỉnh).

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:                                                                                KT. CHỦ TỊCH

- Như trên;                  PHÓ CHỦ TỊCH

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Lãnh đạo VP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K17.

                                                                                        Nguyễn Tuấn Thanh

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-04T08:46:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Công Đệ<nguyencongde-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-10-04T15:20:22+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Ngọc An<anln@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-10-04T15:11:49+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-10-04T15:59:49+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-10-04T15:59:50+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-10-04T15:59:51+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-10-04T16:00:00+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!